


 
 

  
 
 

Stránka 2 z 33 

nadšení, partnerství, kvalita života 

 
 
OBSAH 

1. Úvod  
2. Usnesení Valných hromad  

- Usnesení valné hromady ze dne 26.4.2015 
3. Činnost SK v roce 2015 

- Činnost výboru a vedení v roce 2015  
- Přehled členské základny SK v roce 2015 

4. Finanční výsledky činnosti  
5. Projektová činnost  
6. Činnost jednotlivých oddílů/útvarů 

- Činnost administrativního útvaru 
- Činnost útvaru hrací plochy 
- Činnost útvaru  Areál-prostory 
- Zprávy sportovních oddílů 

a. A-muži  
b. B-muži 
c. Dorost 
d. Žáci 
e. Přípravka 

7. Dobrovolníci 
 
Příloha: Plán činnosti na rok 2016, rozpočet na rok 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 
 

  
 
 

Stránka 3 z 33 

nadšení, partnerství, kvalita života 

1. Úvod 
 
Vážení sportovní přátelé, 
předkládáme výroční zprávu fotbalového klubu SK Český Brod (dále jen klub), která souhrnně 
představuje naše aktivity v roce 2015.  
    
Neustále se soustřeďujeme na budování důvěry dobré značky SK Český Brod a prosazování 
našich klíčových hodnot.  V souladu s naší strategií jsme dále posílili vlastní hráčskou základnu a 
dařilo se nám mírně zvyšovat finanční výnosy klubu.  Systematicky jsme pracovali na rozvoji 
sportovních dovedností a výkonnosti.  Věřím, že jsme klíčové oblasti naší činnosti opět zvládli 
dobře a celý klub tak přispěl ke zlepšování kvality našeho žití, což je naše klíčová hodnota a hlavní 
důvod našeho snažení.  
 
Aktivity mládežnických družstev – přípravek, žáků a dorostu navázaly na dobrý standard 
z minulých dvou let a poskytují solidní službu a prostor pro sportovní vyžití našich děti,  i když 
máme určité problémy s personálním zabezpečením trenérů a menší počtem hráčů v týmu 
starších žáků.   A-mužstvo dokončilo na jaře 2015  třetí sezónu po postupu do divize na sedmém 
místě, ačkoli po podzimní části  přezimovalo na posledním místě s devíti body. V podzimní části 
jsme navázali na úspěšné jaro a s přehledem skončili na třetím místě v divizi B.   Pro podporu 
výnosů pečlivě a vlastními dobrovolníky provozujeme bufet a tělocvičnu, zorganizovali jsme 
sportovní příměstský tábor, rozšířili jsme nabídku všeobecných sportovních přípravek, 
spolupracovali jsme s NZDM Zvonice na využívání některých prostor v areálu a získali jsme 
několik grantů z veřejných finančních zdrojů a podpůrných programů. Průběžně jsme zvládali 
hradit veškeré naše výdaje, nemáme problémy s průběžným financováním klubu, jsme 
důvěryhodným a spolehlivým obchodním partnerem a zaměstnavatelem.  Ačkoli využívání obě 
travnatá hřiště i hřiště v Přistoupimi, přesto máme problémy s kapacitou hracích ploch a 
s udržením jejich kvality. 
 
Naše sportovní oddíly zaznamenaly v roce 2015 velmi pěknou výkonnost. Mužstvo A velmi 
kvalitním výkonem ukončilo sezónu na velmi pěkném 7. místě.  Špičkové výkony B-mužstva, 
dorostu a mladších žáků zaslouží velkou pochvalu, starší žáci bojují s nedostatkem hráčů.  
 
Fotbalové sportovní úspěchy jsou vždy výsledkem týmové práce celého klubu, našich hráčů, 
trenérů, našich rodin a našich příznivců a všech nadšenců.  Všem děkuji jménem klubu za 
nadšení, bojovnost a podporu. 
 
Děkujeme také všem sponzorům a našim obchodním partnerům za jejich finanční příspěvky pro 
náš klub. Děkuji také všem nadšeným členům klubu, kteří odpovědně přispívají do rozpočtu svými 
příspěvky. Příspěvky na provoz sportovních klubů jsou vždy projevem nadšení ale zejména 
projevem společenské solidarity a odpovědnosti. 
 
V roce 2015 se podařilo realizovat několik neinvestičních a investičních akcí díky finanční podpoře  
Města Český Brod, MŠMT, ČUS a FAČR. 
 
Věřím, že jsme pro náš klub v roce 2015 opět pracovali s nadšením a také jsme za něj s nadšením 
na hřišti bojovali. Všem našim členům a příznivcům za toto nadšení děkuji a jako vždy přeji hodně 
elánu do nového roku. 

                                                                                      Sportu zdar 
                                                                                                Luboš Holý 



 
 

  
 
 

Stránka 4 z 33 

nadšení, partnerství, kvalita života 

                                                                                               Prezident SK Český Brod 
 

2. Usnesení Valných hromad  
 
V průběhu roku 2015 byla svolána jedna valná hromada – 26.4.2015. Tato valná hromada: 
- projednala zprávu o činnosti klubu za rok 2014 
- projednala zprávu kontrolní komise za rok 2014 
- schválila účetní uzávěrku klubu k 31.12. 2014 s náklady ve výši 4 560 tis. Kč a výnosy 4055  tis. 
Kč, ztráta – 505 tis. Kč  

- schválila výši ročních klubových a oddílových příspěvků  
- projednala plán činnosti klubu na rok 2015 
- schvalila rozpočet klubu na rok s celkovými příjmy 5090  tis, Kč a celkovými výdaji 5390  tis, Kč. 

 
 

3. Činnost SK v roce 2015 
 

 Složení orgánů klubu  
Výkonný výbor: 

Luboš Holý 
Ladislav Poupa 
Iveta Librová 
Jan Křen 

                       Petr Musílek 
Stanislav Lindauer 
 

Kontrolní komise:  
Ondřej Batela 
Radek Skála 
Miloš Kundrum 
 
 
 

 Činnost výboru a vedení v roce 2015  
 

Výbor se v průběhu roku operativně scházel a vedle operativní agendy soustřeďoval svoji činnost 
na klíčové priority klubu stanovené poslední valnou hromadou. 
Provozní činnost klubu byla operativně řízena v rámci organizační struktury, kterou etabloval klub 
v březnu 2011.  Činnost klubu byla organizována prostřednictvím osmi středisek. Tři střediska 
(administrativa, hrací plochy a areál-prostory) jsou podpůrná, čtyři střediska  jsou sportovní oddíly -  
přípravka, žáci, dorost a A+B+C mužstvo . 
Účetní evidence je pro jednotlivé oddíly a podpůrné útvary vedena odděleně pomocí střediskového 
účetnictví. Kromě hospodaření středisek je samostatně vedeno účetnictví grantových a dotačních 
projektů. 
 

 
 



 
 

  
 
 

Stránka 5 z 33 

nadšení, partnerství, kvalita života 

 
 
 
 

 
 

Další posílení vlastní hráčské základny snížení závislosti na hostujících hráčích:  Rozvoj 

vlastních hráčské základny patří ke strategickým prioritám klubu a je základem jeho úspěšného 

rozvoje. Rozšiřování hráčské základny bylo založeno na intenzivní práci s mládeží, zvyšováním 

atraktivity klubu přes zlepšování jeho sportovního zázemí a akvizicemi nových hráčů do všech 

oddílů klubu. Rozšíření počtu hráčů přineslo i přihlášení C-mužstva do soutěže.   Způsob podpory 

spočíval v intenzivní komunikaci vedení klubu s vedením oddílů, podpora pořizování sportovního 

vybavení a zázemí klubu, podpora náborů nový členů přípravek, zajištění tréninkových ploch mimo 

areál SK, získání grantů a podpora vedení klubu při organizování akcí. 

 
  

SK Český Brod  
valná hromada 

Výbor klubu 

Hrací plochy Administrativa Areál - prostory 

Dorost Přípravky Žáci A+B+C - mužstvo 



 
 

  
 
 

Stránka 6 z 33 

nadšení, partnerství, kvalita života 

Počet aktivních hráčů v oddílech 2011-20152 

 

2011 2012 2013 2014 2015

Vlastní hráči 5 9 9 12 8

Hostování 13 6 6 3 4

Celkem 18 15 15 15 12

% vlastních hráčů28% 60% 60% 80% 67%

Vlastní hráči 9 7 7 9 8

Hostování 6 7 5 2 4

Celkem 15 14 12 11 12

% vlastních hráčů60% 50% 58% 82% 67%

Vlastní hráči 7 8 7 14

Hostování 3 1 3 3

Celkem 10 9 10 17

% vlastních hráčů 70% 89% 70% 82%

Vlastní hráči 7 9 16 16 16

Hostování 1 0 0 0 0

Celkem 8 9 16 16 16

% vlastních hráčů88% 100% 100% 100% 100%

Vlastní hráči 0 12 15 22 16

Hostování 0 0 0 0 0

Celkem 0 12 15 22 16

% vlastních hráčů 100% 100% 100% 100%

Vlastní hráči 10 9 15 17 19

Hostování 7 6 5 6 2

Celkem 17 15 20 23 21

% vlastních hráčů59% 60% 75% 74% 90%

Vlastní hráči 31 53 70 83 81

Hostování 27 22 17 14 13

Celkem 58 75 87 97 94

% vlastních hráčů53% 71% 80% 86% 86%

Vlastní hráči 14 20 27 33 17

Hostování 7 7 11 12 10

Celkem 21 27 38 45 27

% vlastních hráčů66% 74% 71% 73% 63%

Vlastní hráči 19

Hostování 1

Celkem 20

% vlastních hráčů 95%

Vlastní hráči 10

Hostování 2

Celkem 12

% vlastních hráčů 83%

Dospělí - B tým

Dospělí - C tým

Starší přípravka

Mladší žáci

Starší žáci

Celkem  mládež

Dospělí - A- tým

Minipřípravka

Dorost

Mladší přípravka



 
 

  
 
 

Stránka 7 z 33 

nadšení, partnerství, kvalita života 

 
 
Aktivity na podporů výnosů (zlepšení cash flow):  Systematická práce na zvyšování výnosů je 
klíčovou podmínkou dlouhodobé stability klubu. Klub zejména z historických důvodů není schopen 
svojí vlastní činností zabezpečovat dostatek financí pro jeho běžný provoz a nedostatek finančních 
prostředků se tak doplňuje půjčkami  a mimořádnými dary od členů klubu s cílem postupně 
zvyšovat dlouhodobě udržitelné příjmu klubu a půjčky a mimořádné dary časem  eliminovat. 
Činnost vedení se v tomto ohledu zaměřila v roce 2015 na získávání větší podpory od dárců a 
prodej reklamy, nadále se zaměřujeme také na podporu oddílů při výběru příspěvků od aktivních 
hráčů,  organizováním  občerstvovacích kapacit v areálu (veškerá marže z prodeje jde do výnosů 
klubu s tím, že provoz je zajišťován našimi dobrovolníky),  provozování tělocvičny  (spinning, 
trampolíny, lehké posilování a trénování), organizování sportovnívh příměstských táborů, 
spolupráci s NZDM Zvonice na využívání nepotřebných prostor, organizováním sportovních akcí – 
turnaje,.., organizováním výnosů za hostování hráčů, organizováním výdělečných akcí na Kutilce a 
práce na získávání dotačních titulů. Výnosy  za poslední roky byly: 1,677 mil v roce 2012;  2.216 
mil v roce 2013; 2.388 mil v roce 2014, 5.009 mil v roce 2015 ( z toho 3.254 mil dary). 
  
Zlepšení vnitřní organizace (klíčové procesy):  V této oblasti máme dlouhodobě problém a 
posunujeme se dopředu velmi zvolna. Organizace provozu klubu vyžaduje nastavování pracovních 
procesů, jejichž hlavním cílem je zvyšovat efektivitu a spolehlivost našich činností. Na zlepšení 
naší vnitřní organizovanosti musíme dále pracovat – chceme být klubem nejen nadšenců ale i 
organizací s perfektním systémem práce – tady máme ještě veliký kus cesty před sebou tato 
oblast zůstává i nadále naší prioritou. 
  
Rozvoje areálu Kutilka:   
Vybudovali jsme plot podél východní hranice areálu. Odstranili jsme náletové dřeviny a staré 

pařezy. Srovnali a upravili terén podél plotu. Oseli trávu. Vybudovali branku. 

Zprovoznili jsme prostor bývalého baru a spolupracujeme s NZDM Zvonice na jeho využití. 

Na podzim 2015 jsme vybavili a otevřeli při fotbalových utkáních a sportovních akcích prostor 

bývalé hospody s cílem zvýšit komfort návštěvníkům areálu.  

Po dalším roku neúspěchu jsme se neposunuli v uzavření smlouvy s TJ o dlouhodobém nájmu a 
provozování areálu Kutilky. Protože problém jednání není v naší schopnosti jednat ale 
v bezprecedentní liknavosti a neschopnosti rozhodovat na straně TJ – upustilo vedení SK od 
proaktivního přístupu v koncepčním rozvoji Kutilky. Po vzájemných diskusích je připraven koncept 
smlouvy o pronájmu 
 

 

 Přehled členské základny SK v letech 2011-2015 
Přehled platících členů SK v roce 2011 
Přípravka:   26 (od 5 do 10 let) 
Žáci:   35 (ve věku od  10 do 14 let) 
Dorost:    16  
Muži:  17 (z toho 12 do 26 let)  
Ostatní členové: 21 
Celkem:  115 
 
Přehled platících členů SK v roce 2012 
Přípravka:   33 (od 5 do 10 let) 
Žáci:   29 (ve věku od  10 do 14 let) 



 
 

  
 
 

Stránka 8 z 33 

nadšení, partnerství, kvalita života 

Dorost:    15  
Muži:  27 (z toho 17 do 26 let)  
Ostatní členové: 20 
Celkem:  124 
 
Přehled platících členů SK v roce 2013 
Přípravka:   40 (od 5 do 10 let) 
Žáci:   26 (ve věku od  10 do 14 let) 
Dorost:    15  
Muži:  25 (z toho 13 do 26 let)  
Ostatní členové: 11 
Celkem:  117 
 
Přehled platících členů SK v roce 2014 
Přípravka:   44 (od 5 do 10 let) 
Všeobecná sport.př.: 9 (od 5 do 9 let) 
Žáci:   24 (ve věku od  10 do 14 let) 
Dorost:    17  
Muži:  28 (z toho 12 do 26 let)  
Ostatní členové: 13 
Celkem:  135 
 
Přehled platících členů SK v roce 2015 
Přípravka:   48 (od 5 do 10 let) 
Všeobecná sport.př.: 47 (od 5 do 9 let) 
Žáci:   24 (ve věku od  10 do 14 let) 
Dorost:    16 
Muži:  42 (z toho 17 do 26 let)  
Ostatní členové: 13 
Celkem:  190 
Celkem do 26 let: 152 

  

4. Finanční výsledky činnosti  
 

Celkové výsledky  
Celkové náklady klubu v roce 2015 byly 5495 tisíc Kč 
Celkové výnosy klubu v roce 2014 byly 5109 tisíc Kč. 
Struktura nákladů, příjmů, plnění rozpočtu a účetní výkazy klubu jsou uvedeny v tabulkách níže. 
Výbor zajistil průběžné financování klubu především pomocí darů.   
 
Pro podporu vypracovávání grantových a dotačních titulů registroval klub náklady na mládež od 3 
do 26 let v roce 2014 následovně: 
Náklady na mládež: 

- Náklady střediska přípravka                                                             294 tis. 

- Náklady střediska žáci                                                                      417 tis. 

- Náklady střediska dorost                                                                  109 tis. 

- Podíl na nákladech střediska muži (40 % nemzdových nákladů)     465 tis. 

- Podíl na režii (hrací plocha, areál, administrativa)                          1361 tis. 
Celkem                                                                                             2646 tis.              



 
 

  
 
 

Stránka 9 z 33 

nadšení, partnerství, kvalita života 

 
                     

Počet členů (3-26 let) je 152.    
  Náklady na člena do 26 let            17 tis Kč  
   

 
 
Výsledky hospodaření dle středisek – 2015 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Muži A Muži B+C Dorost Žáci Přípravka Hrací pl. Areál Admin. Celkem

Náklady

Mzdy 2 101    50          60          122       127       346       2 806                  

Cestovné 225       4            -         9            -         238                     

Pohonné hmoty 1            26          27                        

Pronájem sportovišť 17          13          24          17          71                        

Doprava 108       26          46          40          4            224                     

Rozhodčí 102       9            5            14          15          145                     

Poplatky ČFMS 26          14          5            1            46                        

Startovné turnaje 20          21          29          70                        

Hostování/přestup 575       25          -         -         600                     

Materiál + odpisy 16          -         16          42          169       144       1            388                     

Opravy 113       141       6            260                     

Nájem 150       150                     

Energie 153       153                     

Ostatní 21          1            163       24          72          36          317                     

Náklady celkem 3 211    103       109       417       294       312       1 006    43          5 495                  

Výnosy

Dary -         19          3 084    3 103                  

Reklama 14          33          47                        

Příspěvky 6            13          41          127       5            1            193                     

Příspěvky na akce,.. 188       5            193                     

Vstupné 81          10          4            95                        

Startovné 31          61          92                        

Hostování/přestup 142       25          2            169                     

Dotace 50          37          69          25          160       341                     

Ostatní příjmy 42          11          19          26          74          661       43          876                     

Výnosy celkem 329       27          50          373       265       74          830       3 161    5 109                  

Hospodářský výsledek2 882 -   76 -         59 -         44 -         29 -         238 -      176 -      3 118    386 -                    

Rozpočet
Rozpočet náklady 2015  celkem 3433 26 172 473 194 257 807 28 5390

Rozdíl reality - rozpočet -222 77 -63 -56 100 55 199 15 105

Rozpočet výnosy 2015 celkem 818 26 27 406 177 33 452 3151 5090

Rozdíl reality - rozpočet -489 1 23 -33 88 41 378 10 19

Rozpočet HV 2015 celkem -2615 0 -145 -67 -17 -224 -355 3123 -300



 
 

  
 
 

Stránka 10 z 33 

nadšení, partnerství, kvalita života 

 
Výsledky hospodaření dle středisek – 2014 (pro srovnání) 

 

 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Muži A Muži B+G Dorost Žáci Přípravka Hrací pl. Areál Admin. Celkem

Náklady

Mzdy 1 474    75          133       75          326       2 083                  

Cestovné 290       1            6            2            299                     

Pohonné hmoty 4            32          36                        

Pronájem sportovišť 32          1            9            29          14          85                        

Doprava 77          38          37          33          185                     

Rozhodčí 112       7            5            6            20          150                     

Poplatky ČFMS 27          6            4            2            39                        

Startovné turnaje 20          8            23          51                        

Hostování/přestup 535       3            6            16          4            564                     

Materiál + odpisy 46          2            17          82          172       118       2            439                     

Opravy 27          7            34                        

Nájem 150       150                     

Energie 129       129                     

Ostatní 84          1            11          146       1            20          25          28          316                     

Náklady celkem 2 697    20          149       404       254       251       755       30          4 560                  

Výnosy

Dary 8            2 364    2 372                  

Reklama -                       

Příspěvky 14          17          51          60          2            144                     

Příspěvky na akce,.. 2            142       41          185                     

Vstupné 52          9            27          88                        

Startovné 59          59                        

Hostování/přestup 150       150                     

Dotace 65          110       20          40          80          315                     

Ostatní příjmy 34          16          13          24          67          587       1            742                     

Výnosy celkem 317       25          17          351       204       107       667       2 367    4 055                  

Hospodářský výsledek2 380 -   5            132 -      53 -         50 -         144 -      88 -         2 337    505 -                    

Rozpočet
Rozpočet náklady 2014  celkem 2860 15 172 532 185 126 717 46 4653

Rozdíl reality - rozpočet -163 5 -23 -128 69 125 38 -16 -93

Rozpočet výnosy 2014 celkem 269 38 31 382 154 36 309 3434 4653

Rozdíl reality - rozpočet 48 -13 -14 -31 50 71 358 -1067 -598

Rozpočet HV 2014 celkem -2591 23 -141 -150 -31 -90 -408 3388 0



 
 

  
 
 

Stránka 11 z 33 

nadšení, partnerství, kvalita života 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  



 
 

  
 
 

Stránka 12 z 33 

nadšení, partnerství, kvalita života 

  



 
 

  
 
 

Stránka 13 z 33 

nadšení, partnerství, kvalita života 

 
  



 
 

  
 
 

Stránka 14 z 33 

nadšení, partnerství, kvalita života 

 

  



 
 

  
 
 

Stránka 15 z 33 

nadšení, partnerství, kvalita života 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



 
 

  
 
 

Stránka 16 z 33 

nadšení, partnerství, kvalita života 

  



 
 

  
 
 

Stránka 17 z 33 

nadšení, partnerství, kvalita života 

  



 
 

  
 
 

Stránka 18 z 33 

nadšení, partnerství, kvalita života 

 
5. Projektová činnost  
 

Klub v roce 2015 pracoval na přípravách i realizaci projektů  pro podporu sportu a rozvoj sportovní 
infrastruktury financovaných z veřejných zdrojů. Stav jednotlivých akcí je rekapitulován 
v následující tabulce. Vedení klubu bude aktivně pokračovat v přípravě dalších projektů pro fiskální 
rok 2016. 
 
Projekty podané v roce 2011  

Projekt Dotační program Rozpočet 
Spoluúčast 

SK 
Stav 

Klubovna 
MAS Pošembeří/ 
Město ČB (102 tis) 631 79 

Realizováno, proplaceno v 2013 
Město ČB - proplaceno 

Rekonstrukce sportoviště 
Kutilka (šatny a sprchy) 

StK  - podpora 
sportu 
Město ČB (138 tis) 1227 289 

Realizováno, proplaceno v 2013, 
Město ČB - proplaceno 

 
Projekty podané v roce 2012   

Projekt Dotační program Rozpočet 
Spoluúčast 

SK 
Stav 

Klubovna sociální zázemí MAS Pošembeří 685 154 
Realizováno, proplaceno v 2014, 
Město ČB - proplaceno 

 
 

Projekty podané v roce 2013   

Projekt Dotační program Rozpočet 
Spoluúčast 

SK 
Stav 

Šatny a branky MAS Pošembeří 410 74 
Realizováno, žádost o proplacení 
podaná v 1/2014 

FAČR Zelené hřiště 302 52 Realizováno, proplaceno 

MŠMT Sportovní činnost 65 0 Realizováno, proplaceno 

Mládež 2013 - činnost Město ČB 80 0 Dokončeno, proplaceno 

Provoz 2013  Město ČB 20 0 Dokončeno, proplaceno 

Májový českobrodský 
pohár Město ČB 89 12 Dokončeno, proplaceno 

 
Projekty podané v roce 2015 

 

Projekt Dotační program Rozpočet 
Spoluúčast 

SK 
Stav 

Oplocení areálu – 
východní sektor Město ČB 298 51 Realizováno, proplaceno 

MŠMT Sportovní činnost 50 0 Realizováno, proplaceno 

Mládež a provoz 2015 – 
činnost Město ČB 154 0 Dokončeno, proplaceno 

Májový českobrodský Město ČB, FAČR 83 3 Dokončeno, proplaceno 



 
 

  
 
 

Stránka 19 z 33 

nadšení, partnerství, kvalita života 

pohár  

Kutilka v pohybu 
Město ČB, Sportuj 
s námi 33 3 Realizováno, proplaceno 

Klub Kutilka OP Zaměstnanost 2272 0 Podáno, vyhodnocení jaro 2016 

Doprava mládež Nadace SKFS 25 0 Realizováno, proplaceno 

Činnost mládež OFS 6 0 Realizováno, proplaceno 

Nové pracovní místo Úřad práce 233 82 Podáno, dokončeno v roce 2016 

Sportovní činnost 
mládeže 2016 

MŠMT – program 
VIII 807 572 Podáno, realizace v roce 2016 

Provoz sportovních 
zařízení 2016 

MŠMT – program 
IV 930 328 Podáno, rozhodnutí v roce 2016 

 
 
 

6. Činnost jednotlivých oddílů/útvarů 
 
Činnost administrativního útvaru 

 
Rozpočet útvaru (náklady):  28 tis 
Skutečné náklady útvaru:   43 tis. Kč  
Aktivity: 

V Příprava grantových projektů a podání žádostí  

V Řízení a administrativní podpora projektů (Oplocení areálu, Májový turnaj, 
Českobrodský pohár, Mládež a Provoz 2015, Kutilka v pohybu, Příměstské tábory) 

V Správa web stránek www.skbrod.cz a profilu SK Český Brod na Facebook 

V Výběr příspěvků od oddílů 

V Organizování náboru přípravek 

V PR aktivity klubu  

V Vedení účetnictví, platby a řízení likvidity 

V Práce na Generelu Kutilka 
 

 
Činnost útvaru Hrací plochy 

Rozpočet útvaru:   257 tis. Kč 
Skutečné náklady útvaru:   312 tis. Kč 
Aktivity: 

V Opravy čerpadel a hadic 
V Opravy a údržba sekačky 
V Pravidelná údržba hracích ploch  
V Letní regenerace ploch, podzimní vertidrain 
V Údržba a úklid ploch po akcích - turnaje 
V Nátěry branek a opravy sítí 
 

  
Činnost útvaru Areál-prostory 

Rozpočet útvaru:   807 tis. Kč 
Skutečné náklady útvaru:   1006  tis. Kč  
Aktivity: 

V  Oplocení areálu a rekonstrukce ploch východní sektor  

http://www.skbrod.cz/


 
 

  
 
 

Stránka 20 z 33 

nadšení, partnerství, kvalita života 

V Úklidová akce „Ukliďme Pošembeří“ 
V Příměstské tábory 
V Drobná údržba, úklid, praní dresů 
V Podpora turnajů 
V Úpravy prostor pro NZDM Zvonice 
V Podpora provozu klubovny a tělocvičny 
V Podpora škol  
 

 
Zprávy sportovních oddílů  

 
A-muži 
Celkové výdaje rozpočet:  3433 tis. Kč 
Celkové výdaje skutečnost:  3211 tis. Kč (nižší odměny) 
 
Trenér:  Stanislav Lindauer  
Asistent trenéra:  Zdeněk Šmejkal st. Zdeněk Šmejkal ml  
Vedoucí mužstva: Jan Křen 
Manažer mužstva:  Luboš Holý/Dušan Pospíšil 
 
Jaro 2015:  
Soutěž:  Divize C    Umístění: 7    Počet bodů: 45  
Podzim 2015:   
Soutěž: Divize B    Umístění: 3 Počet bodů: 30 



 
 

  
 
 

Stránka 21 z 33 

nadšení, partnerství, kvalita života 

 
 

ČB soupeř zápas kumul ČB soupeř zápas kumul

Letohrad V 1 1 2 2 Lovosice V 2 3 1 1

Ústí n.O.D 1 1 1 3 Nymburk D 3 2 2 3

Pardubice B V 1 5 0 3 Souš V 0 2 0 3

Dvůr KrálovéV 1 3 0 3 Libiš V 0 2 0 3

Vysoké MýtoD 1 0 3 6 Úvaly D 9 3 3 6

Týniště n.O.V 0 2 0 6 Meteor V 1 0 3 9

Česká TřebováD 0 3 0 6 Louny D 3 1 3 12

Živanice V 0 1 0 6 Litvínov V 0 1 0 12

Benátky n. J.D 0 3 0 6 Rakovník D 1 0 3 15

Jablonec n.J. V 3 4 0 6 Vilémov V 5 0 3 18

Pěnčín TurnovD 1 2 0 6 Chomutov D 1 0 3 21

Dobrovice V 0 2 0 6 Hor. MěcholupyV 2 1 2 23

Trutnov D 0 4 0 6 Kladno D 3 1 3 26

Kutná HoraV 1 2 0 6 Neratovice V 0 1 1 27

Náchod D 2 1 3 9 LitoměřiceD 2 1 3 30

Letohrad D 3 0 3 12 Lovosice D 1 1 1 31

Ústí n.O.V 1 0 3 15 Nymburk V 0 0 2 33

Pardubice B D 2 1 3 18 Souš D 1 1 1 34

Dvůr KrálovéD 1 0 3 21 Libiš D 1 2 0 34

Vysoké MýtoV 2 1 3 24 Úvaly V 2 2 2 36

Týniště n.O.D 2 0 3 27 Meteor D 5 3 3 39

Česká TřebováV 1 2 1 28 Louny V 3 0 3 42

Živanice D 3 1 3 31 Litvínov D 42

Benátky n. J.V 3 0 3 34 Rakovník V 42

Jablonec n.J. D 5 0 3 37 Vilémov D 42

Pěnčín TurnovV 1 0 3 40 Chomutov V 42

Dobrovice D 4 0 3 43 Hor. MěcholupyD 42

Trutnov V 3 2 2 45 Kladno V 42

Kutná HoraD 3 4 0 45 Neratovice D 42

Náchod V 0 2 0 45 LitoměřiceV 42

2014/2015   Divize C  - MUŽI

soupeř
doma 

venku

branky body

2015/2016   Divize B  - MUŽI

soupeř
doma 

venku

branky body



 
 

  
 
 

Stránka 22 z 33 

nadšení, partnerství, kvalita života 

 
Činnosti/Akce: 

 
Leden-Březen 
Zimní příprava – třikrát týdně tréning (UMT Kostelec,Praha– posilovna, rege, Kutilka spinning 
Zimní turnaj  Meteor  + přípravné zápasy  
Březen – Červen 
Pravidelný trénink na venkovním hřišti – 3 x týdně 
Pravidelné hraní zápasů soutěže o víkendech 
Červen 
Společenský večer na závěr jarní sezóny.  Rekapitulace a vyhodnocení uplynulé sezóny, 
Společenský program, drobné pohoštění. 
 
Červenec – Listopad 
Letní příprava – třikrát týdně Přistoupim, Český Brod, přípravné zápasy  
Pohár 
Pravidelný trénink na venkovním hřišti – 3 x týdně 
Pravidelné hraní zápasů soutěže o víkendech. 
Prosinec 
Společenský večer na závěr podzimní sezóny.  Rekapitulace a vyhodnocení uplynulé sezóny, 
Společenský program, drobné pohoštění. 
 
 
Muži B a Muži C 
Muži B vyhráli III. třídu a úspěšně postoupili do okresního přeboru, který po podzimní části sezóny 
vedou. Jejich aktivity jsou koordinované s týmem Muži A. Daří se jim přibližovat k cíli – postup do 



 
 

  
 
 

Stránka 23 z 33 

nadšení, partnerství, kvalita života 

krajských soutěží. 
 
Tým Muži C začal hrát IV. třídu s cílem umožnit některým hráčům B-týmu navázat na úspěšnou 
sezónu 2014/2015, kdy se hrála III.třída a umožnit snazší přechod dorostencům do dospělého 
fotbalu. 
 
Dorost 

 
Celkové výdaje rozpočet:  172  tis. Kč 
Celkové výdaje skutečnost:  109  tis. Kč 
 
Trenér:   Zdeněk Šmejkal 
Asistenti:  Radek Lanc 
Vedoucí mužstva:  Veronika Čermáková 
 
Soutěž: 1.A třída dorostu 
Jaro 2015:     Umístění: 5  Počet bodů: 51 
Podzim 2015: Umístění: 1  Počet bodů: 36 
 
Výsledky:  
 

 

ČB soupeř zápas kumul ČB soupeř zápas kumul

Červené PečkyD 5 0 3 3 Čer. PečkyD 6 0 3 3

Tupadly V 4 3 3 6 Liblice D 6 0 3 6

Nučice D 2 0 3 9 Zeleneč V 4 0 3 9

Říčany V 2 0 3 12 Jestřábí LhotaD 6 2 3 12

Mnichovice D 5 0 3 15 Sázava V 9 0 3 15

H.Bučice V 7 3 3 18 Tupadly D 9 0 3 18

U.Janovice D 4 1 3 21 Jirny V 2 1 3 21

Poříčí n.S.V 3 5 0 21 Pečky D 4 2 3 24

Kouřim D 5 2 3 24 Městec KrálovéV 12 0 3 27

Čechtice V 3 0 3 27 Vrdy D 4 0 3 30

TeplýšoviceD 6 1 3 30 Velim V 0 1 0 30

Sázava V 4 1 3 33 Mukařov D 7 3 3 33

Červené PečkyV 1 2 0 33 Kouřim V 7 0 3 36

Tupadly D 4 0 3 36

Nučice V 3 1 3 39

Říčany D 1 3 0 39

Mnichovice V 3 0 3 42

H.Bučice D 4 2 3 45

U.Janovice V 2 7 0 45

Poříčí n.S.D 1 4 0 45

Kouřim V 0 5 0 45

Čechtice D 6 1 3 48

TeplýšoviceV 5 3 3 51

Sázava D 0 1 0 51

2014/2015   I.A třída  - DOROST

soupeř
doma 

venku

branky body

2015/2016   I.A třída  - DOROST

soupeř
doma 

venku

branky body



 
 

  
 
 

Stránka 24 z 33 

nadšení, partnerství, kvalita života 

 
 
 
 

 
Rekapitulace činnosti za 2015 pro oddíl dorostu 

 
 
Leden-Březen 
2x týdně:  tělocvična ZŠ Český Brod,  
Přípravné zápasy  
Březen – Červen 
Pravidelný trénink na venkovním hřišti – 3 x týdně 
Pravidelné hraní zápasů soutěže o víkendech 
Červen 
Společenský večer na závěr jarní sezóny.  Rekapitulace a vyhodnocení uplynulé sezóny, 
Společenský program, drobné pohoštění. 
Srpen – Listopad 
Letní třítýdenní intenzivní tréninkový program 
Pravidelný trénink na venkovním hřišti – 3 x týdně 
Pravidelné hraní zápasů soutěže o víkendech. 
Prosinec 
Společenský večer na závěr podzimní sezóny.  Rekapitulace a vyhodnocení uplynulé sezóny, 



 
 

  
 
 

Stránka 25 z 33 

nadšení, partnerství, kvalita života 

Společenský program, drobné pohoštění. 
 

 
 
Žáci a přípravky 

 
Trenéři:  
pro oddíl žáci:  Stanislav Lindauer a Martin Sahula 
pro oddíl přípravky: Jiří Bouma, Martin Sahula, Martina Křížová 
 
Soutěže: 
Starší žáci (12-14 let) hrají  I.A třídu – skupina C 
Mladší žáci (10-12 let) hrají  Okresní přebor Kolín 
 
Starší přípravka (8-10 let) hraje Okresní přebor starších přípravek  - Kolín  
Mladší přípravka (6-8 let) hraje Okresní přebor mladších přípravek  - Kolín  
Mini přípravka hraje „Systém turnajů Ministar – Běchovická liga“ 
Všeobecná sportovní přípravka trénuje základy běžných sportů a rozvíjí fyzické schopnosti a 

dovednosti. 
 
Výsledky 

 
 

ČB soupeř zápas kumul ČB soupeř zápas kumul

Straky D 3 5 0 0 Nespeky D 1 2 0 0

U.Janovice V 1 1 1 1 Pečky D 2 4 0 0

Jesenice D 5 3 3 4 Vrdy V 5 2 3 3

Pečky V 1 2 0 4 Jest. Lhota D 8 1 3 6

Votice D 0 2 0 4 Jesenice V 0 3 0 6

Jest.Lhota V 0 11 0 4 Kut. Hora D 2 0 3 9

Týnec V 3 4 0 4 RadošoviceV 12 0 3 12

K.Hora D 2 8 3 7 PoříčanyD 11 2 3 15

RadošoviceV 2 0 3 10 Votice V 0 5 0 15

Straky V 3 5 0 10 Uhl. Janovice V 2 4 0 15

U.Janovice D 2 4 0 10

Jesenice V 4 4 1 11

Pečky D 6 2 3 14

Votice V 2 8 0 14

Jest.Lhota V 0 3 0 14

Týnec D 11 2 3 17

K.Hora V 1 3 0 17

RadošoviceD 9 0 3 20

2014/2015   I.A třída  - STARŠÍ ŽÁCI

soupeř
doma 

venku

branky body

2015/2016   I.A třída  - STARŠÍ ŽÁCI

soupeř
doma 

venku

branky body



 
 

  
 
 

Stránka 26 z 33 

nadšení, partnerství, kvalita života 

 
 
Mladší žáci v sezóně 2014/2015 vyhráli okresní přebor se ziskem 73 bodů. Po podzimní části 
sezóny 2015/2016 jsou na také 1 místě s 27 body. 
 
Starší a mladší přípravka hrají svoje soutěže zejména pro radost ze hry – tabulky z tohoto důvodu 
FAČR nepresentuje. 
 
Rekapitulace činnosti pro oddíl žáci 
Soutěže:  
Starší žáci – 1.A třída skupina C 
Mladší žáci – Okresní přebor mladších žáků  
 
Činnosti/Akce: 
 
Leden-Březen 
Zimní příprava na umělé trávě jednou týdně – pátek - Kounice,  tělocvična ZŠ Český 
Brod/tělocvična Kutilka Český Brod - aerobik a gymnastika. 
Leden-Březen 
Zimní turnaj  Union – starší žáci, jednodenní turnaje Říčany, Běchovice, Chrudim,… – mladší žáci  
Březen   
Zimní soustředění na horách - Trutnov  
Březen – Červen 
Pravidelný trénink na venkovním hřišti – 3 x týdně 
Pravidelné hraní zápasů soutěže o víkendech 



 
 

  
 
 

Stránka 27 z 33 

nadšení, partnerství, kvalita života 

Gymnastika, aerobik  v březnu a dubnu. 
Červen 
Českobrodský pohár – turnaj  v Českém Brodě 
Společenský večer s dětmi na závěr jarní sezóny.  Rekapitulace a vyhodnocení uplynulé sezóny, 
Společenský program, drobné pohoštění. 
Srpen – Listopad 
Letní týdenní soustředění – Horní Bradlo  
3-denní fotbalové soustředění na Kutilce 
Pravidelný trénink na venkovním hřišti – 3 x týdně 
Pravidelné hraní zápasů soutěže o víkendech. 
Gymnastika, aerobik.  
Prosinec 
Společenský večer s dětmi na závěr podzimní sezóny.  Rekapitulace a vyhodnocení uplynulé 
sezóny, společenský program, drobné pohoštění. 
 
Rekapitulace činnosti pro oddíl přípravka 
 
Soutěže:  
Starší přípravka  – Okresní přebor starších přípravek  
Mladší přípravka  – Okresní přebor mladších přípravek 
 
Činnosti/Akce: 
 
Leden-Březen 
Úterý a čtvrtek tělocvična (tunel sportovní haly Slavoj Český Brod a tělocvična ZŠ/tělocvična 
Kutilka)  
Leden-Březen, Prosinec 
Jednodenní halové turnaje – Běchovice, Říčany, Sázava, Benešov 
Březen – Červen 
Pravidelný trénink na venkovním hřišti – 2 x týdně 
Pravidelné hraní zápasů soutěže pondělí a středa. 
Májový českobrodský pohár 1.5. 2015 a 8.5.2015 – turnaj pro 24 družstev - mladší a starší 
přípravka 
Červen 
Společenský večer s dětmi na závěr jarní sezóny.  Rekapitulace a vyhodnocení uplynulé sezóny. 
Společenský program, drobné pohoštění. 
Srpen – Listopad 
Letní soustředění – Horní Bradlo 
Pravidelný trénink na venkovním hřišti – 2 x týdně, v listopadu za nepříznivého počasí tělocvična 
Kutilka nebo tělocvična zvláštní škola Český Brod 
Pravidelné hraní zápasů soutěže pondělí a středa. 
Prosinec 
Společenský večer s dětmi na závěr podzimní sezóny.  Rekapitulace a vyhodnocení uplynulé 
sezóny, Společenský program, drobné pohoštění. 

 
Rekapitulace činnosti za 2015 pro oddíl všeobecná sportovní přípravka 

Oddíl byl založen v září 2014 s cílem přivést ke sportu děti, které nemají ambice sportovat na 
výkonnostní úrovni, počet hodin přípravek jsme navýšili z jedné na pět hodin týdně. 
Leden – Prosinec 
Pravidelné tréninky – středy, pátky, úterý (atletické hřiště, fotbalové hřiště, tělocvična Na Kutilce)  



 
 

  
 
 

Stránka 28 z 33 

nadšení, partnerství, kvalita života 

7. Dobrovolníci 
Výbor a vedení klubu touto cestou upřímně děkují všem dobrovolníkům z řad hráčů či jejich 
rodinných příslušníků při jejich dobrovolné činnosti pro klub. Děkujeme také ostatním  členům  
klubu či nadšencům a podporovatelům, kteří dobrovolnou činností pomohli klubu, přiložili  bez 
nároku na odměnu ruku k dílu a připojili se tak k výboru a vedení klubu, jež rovněž pracují 
dobrovolně.  Jejich postoj je projevem zájmu o své okolí či svoji rodinu a projev společenské 
solidarity a odpovědnosti.  Předem se omlouváme, pokud jsme někoho z nadšenců opomněli 
zmínit v následujícím seznamu.   
Jméno Příjmení Jméno Příjmení 

Aleš  Moravec Michal Bosanyi 

Andrea Nekolná  Michal Pokorný 

Andrea Vartová Michal Štefančik 

Barbora Kubelková Miloš Kundrum 

David Černý Miroslav Kozlíček 

David Šťastný Miroslav Zlatohlávek 

David  Kundrum Míša Kubelková 

Dominika Poupová Ondřej Batela 

Honza Soročin Ondřej  Souček 

Honza Svoboda Pan  Rezek 

Honza Šedina Pan  Šedina 

Iveta  Soročinová Pan a paní  Vydrovi 

Iveta  Vymazalová Paní Klimentová 

Jakub Částka Paní  Šimáková 

Jakub Hanzl Pavel Král 

Jan Šeda Pavel Kulhavý 

Jana Dlabalová Pavel Mrázek 

Jiří Bouma Pavel Svoboda 

Jiří Křížek Pavel  Kliment 

Jiří Moravec Petr Kašpar 

Jiří Šmejkal Petr Kopecký 

Jiří  Dlabal Petr Varta 

Jiří  Gabriel Petra Vorlíčková 

Jiřina Šímová Petra  Rezková 

Josef Nekolný Radek Böhm 

Josef Salamánek Radek Lanc 

Karel  Rozumný Radek Skála 

Karel  Šíma Radka Sommerová 

Karel  Vymazal Renata Křenová 

Katka Cangárová René Junek 

Katka Poupová Romana  Šmejkalová 

Katka Rozumná Rudolf Čich ml. 

Katka Skořepová Rudolf Čich st. 

Katka Svobodová Slečna Marková 

Katy Sasková Stanislav Břečka 

Líba Kulhavá Tomáš Kulvajt 

Lukáš Šindelář Tomáš Mixa 

Marcel Skořepa Václav Král 

Marcela  Svobodová Věra Součková 

Martin Čermák Veronika Kuchařová 

Martin Sahula Veronika Librová 

Martin Šimák Veronika  Čermáková 

Martina  Křížová Vilém  Šebesta 

Michaela Lambertová Zdeněk Šmejkal 

  
Zdeněk Šmejkal jr. 



 
 

  
 
 

Stránka 29 z 33 

nadšení, partnerství, kvalita života 

 

 

Příloha k výroční zprávě: Plán činnosti pro rok 2016 
 
Plán činnosti pro oddíl žáci 
 
Soutěže:  
Starší žáci – 1.A třída skupina D 
Mladší žáci – Okresní přebor mladších žáků  
 
Činnosti/Akce: 
 
Leden-Březen 
Zimní příprava na umělé trávě jednou týdně – pátek – UMT Kostelec,  tělocvična ZŠ Český Brod, 
tunel KDB, tělocvična Kutilka Český Brod - aerobik a gymnastika. 
Leden-Březen 
Zimní turnaj  Union – starší žáci, jednodenní turnaje Říčany, Běchovice, … – mladší žáci  
Březen   
Zimní soustředění na horách - Trutnov  
Březen – Červen 
Pravidelný trénink na venkovním hřišti – 3 x týdně 
Pravidelné hraní zápasů soutěže o víkendech 
Červen 
Českobrodský pohár – turnaj  v Českém Brodě 
Společenský večer s dětmi na závěr jarní sezóny.  Rekapitulace a vyhodnocení uplynulé sezóny, 
Společenský program, drobné pohoštění. 
Srpen – Listopad 
Letní týdenní soustředění – Horní Bradlo  
3-denní fotbalové soustředění na Kutilce 
Pravidelný trénink na venkovním hřišti – 3 x týdně 
Pravidelné hraní zápasů soutěže o víkendech. 
Gymnastika, aerobik.  
Prosinec 
Společenský večer s dětmi na závěr podzimní sezóny.  Rekapitulace a vyhodnocení uplynulé 
sezóny, společenský program, drobné pohoštění. 
 
Plán činnosti pro oddíl přípravka 
 
Soutěže:  
Starší přípravka  – Okresní přebor starších přípravek  
Mladší přípravka  – Okresní přebor mladších přípravek 
 
Činnosti/Akce: 
 
Leden-Březen 
Úterý a čtvrtek tělocvična (tunel sportovní haly Slavoj Český Brod a tělocvična ZŠ/tělocvična 
Kutilka)  
Leden-Březen, Prosinec 
Jednodenní halové turnaje – Běchovice, Říčany, Sázava, Benešov 



 
 

  
 
 

Stránka 30 z 33 

nadšení, partnerství, kvalita života 

Březen – Červen 
Pravidelný trénink na venkovním hřišti – 2 x týdně 
Pravidelné hraní zápasů soutěže pondělí a středa. 
Májový českobrodský pohár 1.5. 2016 a 8.5.2016 – turnaj pro 24 družstev - mladší a starší 
přípravka 
Červen 
Společenský večer s dětmi na závěr jarní sezóny.  Rekapitulace a vyhodnocení uplynulé sezóny. 
Společenský program, drobné pohoštění. 
Srpen – Listopad 
Letní soustředění – Horní Bradlo 
Pravidelný trénink na venkovním hřišti – 2 x týdně, v listopadu za nepříznivého počasí tělocvična 
Kutilka nebo KBD Český Brod 
Pravidelné hraní zápasů soutěže pondělí a středa. 
Prosinec 
Společenský večer s dětmi na závěr podzimní sezóny.  Rekapitulace a vyhodnocení uplynulé 
sezóny, Společenský program, drobné pohoštění. 

 
Plán činnosti pro oddíl dorostu 
 
Soutěž:  1.A třída dorostu 
 
Leden-Březen 
2x týdně:  tělocvična ZŠ Český Brod,  
Přípravné zápasy  
Březen – Červen 
Pravidelný trénink na venkovním hřišti – 3 x týdně 
Pravidelné hraní zápasů soutěže o víkendech 
Červen 
Společenský večer na závěr jarní sezóny.  Rekapitulace a vyhodnocení uplynulé sezóny, 
Společenský program, drobné pohoštění. 
Srpen – Listopad 
Letní třítýdenní intenzivní tréninkový program 
Pravidelný trénink na venkovním hřišti – 3 x týdně 
Pravidelné hraní zápasů soutěže o víkendech. 
Prosinec 
Společenský večer na závěr podzimní sezóny.  Rekapitulace a vyhodnocení uplynulé sezóny, 
Společenský program, drobné pohoštění. 

 
Plán činnosti pro oddíl muži A 
 
Soutěž:  Divize   
 
Leden-Březen 
Zimní příprava – třikrát týdně tréning (UMT Kostelec a Satalice, posilovna Praha, Kutilka spinning) 
Zimní turnaj Meteor, 3-5x přípravné zápasy 
 
Březen – Červen 
Pravidelný trénink na venkovním hřišti – 3 x týdně 
Pravidelné hraní zápasů soutěže o víkendech 
 



 
 

  
 
 

Stránka 31 z 33 

nadšení, partnerství, kvalita života 

Červen 
Společenský večer na závěr jarní sezóny.  Rekapitulace a vyhodnocení uplynulé sezóny, 
Společenský program, drobné pohoštění. 
Červenec – Listopad 
Letní příprava v Českém Brodě a okolí + přátelské zápasy 
Pohár 
Pravidelný trénink na venkovním hřišti – 3 x týdně 
Pravidelné hraní zápasů soutěže o víkendech. 
Prosinec 
Společenský večer na závěr podzimní sezóny.  Rekapitulace a vyhodnocení uplynulé sezóny, 
Společenský program, drobné pohoštění. 
 
 
Plán činnosti pro oddíl muži B 
 
Soutěž:   Okresní přebor (postup do 1.B třídy) 
Koordinace aktivit s vyspělými hráči dorostu a vybranými hráči A-mužstva 
 
Leden-Duben 
Zimní příprava – vybraní hráči s A-mužstvem, event. dorostem 
Jarní přípravná utkání  
Duben – Červen 
Pravidelný trénink na venkovním hřišti – 1-2 x týdně 
Pravidelné hraní zápasů soutěže o víkendech 
Červen 
Společenský večer na závěr jarní sezóny.  Rekapitulace a vyhodnocení uplynulé sezóny, 
Společenský program, drobné pohoštění. 
 
Červenec – Listopad 
Letní příprava  v Českém Brodě a okolí + přátelské zápasy 
Pravidelný trénink na venkovním hřišti – 1-2  x týdně 
Pravidelné hraní zápasů soutěže o víkendech. 
Prosinec 
Společenský večer na závěr podzimní sezóny.  Rekapitulace a vyhodnocení uplynulé sezóny, 
Společenský program, drobné pohoštění. 
 
Plán činnosti pro oddíl muži C 
 
Soutěž:   IV. třída 
Koordinace aktivit s  hráči dorostu a vybranými hráči B-mužstva 
Celá příprava společná s B-mužstvem, event. S dorostem. 
 
Plán činnosti útvaru KK – Klub Kutilka 
Organizování příměstských táborů 
Organizování všeobecné sportovní přípravky 
Organizování sportovních a kulturních akcí 
 
 
 



 
 

  
 
 

Stránka 32 z 33 

nadšení, partnerství, kvalita života 

Plán činnosti útvaru hrací plochy 
 
Činnosti:  
Pravidelná údržba předního a zadního hřiště 
Vypracování SOP na údržbu hracích ploch.  
Výměna a údržba sítí 
Oprava sekačky 
Letní regenerace hřišť 
Plán činnosti útvaru areál 
 
Činnosti:  
 
Pravidelný úklid, údržba a praní prádla 
Pravidelná údržba nově rekonstruovaných ploch 
Podpora provozu tělocvičny a klubovny  
Organizování brigád v areálu 
Příměstské tábory – únor, červenec, srpen 
Dokončení zprovoznění nevyužívaných částí budovy – ubytovna, „hospoda“, „bar“ 
 
 
Plán činnosti útvaru administrativa a vedení 
 
Činnosti:  
Koncepce mládeže 
Hledání nových hracích ploch 
Systém nakládání s balóny v SK 
 
Provozování tělocvičny  
Vypracování organizačního řádu 
Vytvoření SOP pro evidenci a rozvoj členské základny 
Pravidla pro provoz občerstvovacích kapacit v areálu 
Provozní řád – vybírání vstupného, evidence počtu návštěvníků 
Příprava katalogu marketingových služeb 
Aktivní získávání dotačních titulů na provoz a investice SK 
Provoz občerstvovacích kapacit, tělocvičny a klubovny 
Koncert – srpen 
Město v pohybu – květen 
Stará garda – Zlatá 
Kutilka v pohybu - říjen 
Podpora příměstských táborů 
Podpora turnajů přípravek (3 turnaje květen) a žáků (2 turnaje červen)  
  



 
 

  
 
 

Stránka 33 z 33 

nadšení, partnerství, kvalita života 

Návrh rozpočtu na rok 2016 

 

 

Muži A Muži B Dorost Žáci PřípravkaKK Hrací pl.Areál Admin. Celkem

Náklady

Mzdy 1 830      50           76           134         115         170         330         2 705    

Cestovné 240         5            245       

Pohonné hmoty 5            35           40         

Pronájem sportovišť25           22           33           42           122       

Doprava 100         30           39           30           199       

Rozhodčí 112         10           7            12           12           153       

Poplatky ČFMS 27           10           3            2            42         

Startovné turnaje20           22           24           66         

Hostování/přestup500         10           7            5            522       

Materiál 40           5            5            42           15           20           20           14           161       

Odpisy 170         52           222       

Opravy 50           5            2            57         

Nájem -         

Energie 170         170       

Ostatní 10           10           185         1            30           5            20           30           291       

Náklady celkem 2 904        80              160            447            266            215            280            597            46              4 995    

Výnosy

Dary -         

Reklama 500         50           550       

Příspěvky 30           20           27           50           96           48           4            275       

Příspěvky na akce,.. 185         185       

Vstupné 80           10           3            93         

Startovné 31           85           116       

Hostování/přestup150         40           190       

Dotace 50           50           85           74           72           75           406       

Ostatní příjmy 40           12           18           36           150         238         494       

Jiné příjmy 15           45           60         

Dary - členové 2 421      2 421    

Výnosy celkem 850            42              77              409            294            270            90              283            2 475        4 790    

Hospodářský výsledek 2 054 -       38 -             83 -             38 -             28              55              190 -           314 -           2 429        -206 




